НОВОСИБИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля 2020  № 58/336

                                                       г. Новосибирск

О формах протоколов об итогах сбора подписей избирателей в поддержку

выдвижения кандидатов, списков кандидатов при проведении выборов

депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва

В соответствии с частью 14 статьи 39 Закона Новосибирской области

«О выборах депутатов  представительных органов муниципальных образований

в Новосибирской области» Новосибирская городская муниципальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

 1. Установить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в

поддержку выдвижения кандидата, выдвинутого в порядке самовыдвижения по

одномандатному избирательному округу при проведении выборов депутатов

Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва (приложение № 1).

 2. Установить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в

поддержку выдвижения кандидата, выдвинутого избирательным объединением

по одномандатному избирательному округу при проведении выборов депутатов

Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва (приложение № 2).

 3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии

одномандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов

Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва.

 4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на сайте Новосибирской городской муниципальной избирательной

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии Гладилину

Т.А.

Председатель комиссии  Т.Г. Краткая

Секретарь комиссии Т.А. Гладилина

Приложение № 1

к решению Новосибирской городской

     муниципальной избирательной комиссии

от 23 апреля 2020 года № 58/336

ПРОТОКОЛ
1

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

_________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата)

 выдвинутого в порядке самовыдвижения при проведении выборов депутатов Совета

депутатов города Новосибирска седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № ______

Номер папки Количество подписных листов в

папке

Количество подписей

избирателей

цифрами прописью цифрами прописью

ИТОГО
2

____________________
            (дата)

Кандидат  _____________ ___________________________
      (подпись)          (инициалы, фамилия)

1
 Протокол об итогах сбора подписей избирателей представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом

виде
2
 В графе «Количество подписей избирателей» указывается общее количество подписей избирателей, заявленных

кандидатом.

Приложение № 2

к решению Новосибирской городской

     муниципальной избирательной комиссии

от 23 апреля 2020 года № 58/336

ПРОТОКОЛ
1

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата)

выдвинутого

_________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

при проведении выборов депутата Совета депутатов города Новосибирска седьмого

созыва по одномандатному избирательному

округу № ____

Номер папки Количество подписных листов в

папке

Количество подписей

избирателей

цифрами прописью цифрами прописью

ИТОГО
2

____________________
      (дата)

Кандидат  _____________ ___________________________

 (подпись)                     (инициалы, фамилия)

1
 Протокол об итогах сбора подписей избирателей представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом

виде
2
В графе «Количество подписей избирателей» указывается общее количество подписей избирателей, заявленных

кандидатом.